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Valby den 18. juni 2010 

Sommerbrev 2010 

Til forældre, spillere, trænere, ledere og alle andre omkring Fremad Valby. 
 
Først og fremmest vil vi fra klubben side ønske alle en super sommer med forhåbentligt lidt mere varme, 
end vi har oplevet i foråret. Vi skal nu til at runde foråret af, og der er gang i diverse afslutningsfester.  
 
Fra klubbens side har vi en klar fornemmelse af, at det har været et forrygende Fremad Valby-forår med 
et højt aktivitetsniveau og med masser af spændende udfordringer. 
 
Fremad Valby er nu den 10. største klub i København og langt den største Valby-klub. Det er vi stolte, 
og vi takker alle for den positive medlemsudvikling. 
 
Som alle forhåbentlig har bemærket, er arbejdet med Bevægelseshusets tilbygning er i fuld gang, og til-
bygningen forventes klar til brug medio september. 
 
Dette betyder to nye omklædningsrum, et mindre hyggeområde samt en tagterrasse og et almindeligt  
terrasseområde på bagsiden af Bevægelseshuset. Vi glæder os allerede til foråret og håber på masser 
af café-liv for både forældre og børn i Fremad Valby. I den forbindelse vil vi fra klubbens side arbejde på 
at gøre sortimentet endnu bredere i Cafe Steen B. 
 
På det sportslige område har der været høj stævneaktivitet hos de små med mange flotte resultater og 
en forrygende tur for næsten 80 ungdomsmedlemmer til LKP cup med stævnesejre til U11 piger samt 
U9 drenge. U15 Drenge samt U15 pigerne havde ligeledes en rigtig god tur til Holland. 
 
Der er blevet spillet flot fodbold i rigtig mange kampe og vi tror, at det måske bliver Fremad Valby, der 
kan levere nye spillere til A-landsholdet med flere offensive kvaliteter end de nuværende landsholdspil-
lere… 
 
Generelt kan det siges, at Fremad Valby stadig primært er en breddeklub, men vi skal ligeledes begyn-
de at tilpasse os til den virkelighed, at den store ungdomsafdeling medfører, at der fremover vil være 
Fremad Valby hold, der på sigt vil spille i højere KBU-rækker end i dag. Vi ser det eksempelvis hos vo-
res U18 piger, som vandt KBU’s pokal turnering og har en god chance for at vinde Elite Øst-rækken.  
Fremad Valby vil derfor i 2011 sætte fokus på. Hvordan vi skal udvikle os både i et fagligt men også i et 
rummeligt perspektiv. 
 
Der er mange spillere, som efter sommerferien skal have nye trænere. Det vil altid være en omvæltning, 
men vi håber at både spillere og forældre vil arbejde for at komme godt i gang med den nye sæson efter 
sommerferien. Vi vil fra klubbens side kunne præsentere alle de respektive trænere for de forskellige 
årgange senest i uge 26. 
 
Til sidst vil vi komme med det klassiske opråb, at Fremad Valby stadig har brug for masser af menne-
skelige ressourcer til at fortsætte en positiv udvikling. Derfor har du blot et par timer til rådighed om ugen 
til at hjælpe omkring eksempelvis hjemmeside- holdleder eller andet håber vi du giver lyd fra dig.  
 
God sommer til dig og din familie og på gensyn i august.  
 
Bestyrelsen 
Fremad Valby 

 

  
  


